ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                                        № 68

О мониторинге реализации целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать сроки реализации программ наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя

директора по УВР

3. Куратору внедрения целевой модели наставничества :

- составлять и корректировать программы наставничества в процессе их реализации  в

соответствии с положением о программе наставничества;

- контролировать реализацию программ наставничества;

- составить мониторинг эффективности реализации программ в соответствии с

графиком программы наставничества;

- анализировать обратную связь от участников программы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.